

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور:

## بررسی موانع تولید واحدهای صنعتی و تولیدی فارس

برای توسعه فارس ۲۲۰ بند در سند پیشران توسعه استان دیده شده است

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور، در جلسه مشترک ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی و کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در شیراز گفت: در سند پیشران توسعه فارس، ۲۲ پروژه اولویت دار شهرستان‌ها هم اضافه شده که بدون محدودیت و پویا است.

دین پرست با بیان اینکه طی دو مرحله از ۲۹ شهرستان فارس بازدید شد، افزود: در سفر دوم که از ۱۰ شهرستان جنوبی فارس بازدید شد، مشکلات پیش روی طرح‌های عمرانی و موانع تولید واحدهای صنعتی و تولیدی بررسی شد.

وی با اشاره به اینکه برای حل این مشکلات نیاز به همدلی بیشتر دستگاه‌هاست، گفت: در این سفر سعی شد بسیاری از مشکلات حل شود و با تدوین سندی که تا چند روز آینده به استاندار و فرمانداران ابلاغ می‌شود، بر اجرای ۲۰ اولویت وزارت کشور در حوزه اقتصادی که در این سند موجود است تاکید شده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور با بیان اینکه در این مدت در فارس مشکلاتی در حوزه‌های مختلف وجود داشت که هم نیازمند اعتبار و هم نیازمند اخذ مجوزهای فعالیت است، افزود: مشکلاتی در بحث صادرات انجیر استهبان، پوشش نامناسب تلفن همراه، خطوط اعتباری بنگاه‌های اقتصادی، برنامه ریزی و همکاری برای جلب مردم و استفاده از محصولات کم آب بر، خام فروشی معادن، شبکه‌های گلخانه‌ای و دیگر موضوعات بود.

بررسی و بسیاری از آن‌ها در محل حل شد. دین پرست با تاکید بر راه اندازی سامانه‌ای آنلاین در فارس گفت: طبق توافق صورت گرفته، باید سامانه‌ای آنلاین برای ثبت و صدور اطلاعات سند پیشران توسعه فارس راه اندازی شود تا هم مردم و هم مسئولان به آن دسترسی داشته باشند و از آن برای برنامه ریزی‌های توسعه استان استفاده شود.

استاندار فارس نیز در این نشست گفت: این حرکت جهادی که از طرف وزارت کشور صورت گرفته است راجح می‌نماید و این از لحاظ توسعه اقتصادی و تکمیل زیر بنایی بسیار مفید است.

رحیمی با بیان اینکه فارس شناسنامه ایران است، افزود: در جنوب فارس که اخیراً مورد بازدید قرار گرفت، پتانسیل‌های بالقول و باقی‌مانده وجود دارد که مطمئناً با این سفر و تدوین سند پیشران توسعه فارس این ظرفیت‌ها بیشتر شناسایی و می‌توان از آن‌ها بهره کافی را برد.

وی با اشاره به اینکه در زمینه شکوفایی توانمندی‌های جنوب فارس در راستای توسعه اقتصادی و فعالیت‌های شرکت‌های مختلف در این خطه از فارس، افزود: در جنوب فارس انقلاب شگرف صنعتی در حال رقم خوردن است و با راه اندازی کارخانه آلومینیوم لامرد تحولی عظیم در صنعت فارس رقم خواهد خورد.

در این نشست بیش از ۶۰ طرح که در سفر به ۱۰ شهرستان جنوبی مورد بازدید قرار گرفته بود شامل حذف معارض پالایشگاه مهر برای احداث خط گاز، تامین اعتبار پالایشگاه پترو پیمان دانا، تکمیل زیرساخت‌های شهرک صنعتی مهر، اجرای شبکه فاضلاب شرکت شهرک‌های صنعتی مهر، واحد تولید قطعات، منطقه گردشگری لاور مهر، بهسازی محور مهر به گله دار و محور مهر به دارالمیزان و فیروزآباد، اجرای طرح‌های گلخانه‌ای، آزاد راه لامرد به پارسیان، انتقال آب دریا به لامرد، کارخانه آلومینیوم جنوب و تامین برق این کارخانه، صادر نشدن پرتانه مجتمع تجاری گراش لند، محور ارد به چک چک و گراش، رفع مشکل مالیاتی بیسکویت ویتانا در لارستان، بدهی مالیاتی کارخانه سیمان، محور لار به جهرم و برآورد تامین ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار، راه اندازی منطقه ویژه اقتصادی لارستان، محور لار به بندرعباس با برآورد تامین اعتبار ۲۵۵ میلیارد تومانی، خط ۲ انتقال آب از سد سلمان به شهر لار، کارخانه تولید سنگ آهن در لار، تامین اعتبار برای مجتمع دو هزار راسی در خنج، ساخت کشتارگاه طیور در خنج، کارخانه فرآوری خرما، شبکه آبیاری دشت لار، محور خنج به علامرودشت، انتقال آب به کارخانه شیر سویا فیر و کارزین، رفع مشکلات کارخانه سیمان سپهر فیر و کارزین و طرح خرما طلایی این شهرستان، آب رسانی به فیر از سد هایقر و سلمان فارسی، تسریع در آبیگری سد هایقر و آبرسانی به فیروزآباد، ساخت مجتمع دامداری، کارخانه کربنات سدیم، فاضلاب و تصفیه خانه فیروز آباد، پالایشگاه گاز فراشید، محور فراشید به فیروز آباد، رفع مشکلات منطقه ویژه اقتصادی جهرم و استفاده واحدهای مستقر در شهرک صنعتی از تسهیلات اشتغال فراگیر روستایی، تجهیز بیمارستان ۳۳۰ تخت خوابی جهرم، زیرساخت‌های شهرک و ناحیه صنعتی جهرم و تامین آب، مقاوم سازی غار سنگ شکنان جهرم، تاسیسات فاضلاب شهری، آب رسانی سد رودبال به زمین دشت، کارخانه تراکتور سازی و کارخانه لودر سازی در زمین دشت از جمله طرح‌ها بود که بررسی شد.

استاندار فارس در دیدار معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تاکید کرد:

## لزوم توجه به گسترش زیرساخت‌های ارتباطی در استان فارس

استان مانند محور هخامنشی و محور ساسانی را خواستار شد و تاکید کرد: با توجه به حضور گردشگرانی از سراسر جهان در این مراکز، کیفیت ارتباطات در این نقاط باید روز به روز بهبود یافته و با کیفیت تر شود.

دکتر رحیمی با اشاره به گستردگی استان فارس و تردد فراوان در محورهای این استان، ادامه داد: فارس حلقه واسط شش استان کشور است که این موضوع مسائل امنیتی را تحت تاثیر قرار می دهد و بر این اساس خواستار تقویت زیرساخت‌های ارتباطی در جای جای استان فارس هستیم.

نماینده عالی دولت در استان فارس گسترش کسب و کارهای مرتبط با حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات را در این استان ضروری دانست و گفت: شیراز با توجه به دانشگاه‌ها و مراکز علمی از نخبگان زیادی برخوردار

افزود: باید با توسعه و تجهیز امکانات ارتباطی این نقاط ضعف برطرف شود و زمینه ارتقا کیفیت ارتباطات در استان فارس فراهم شود.

وی با بیان این که بیشترین طول جاده های کشور در استان فارس قرار دارد و با توجه به گسترش مستمر راه‌ها در برخی از این مسیرها مشکلاتی در زمینه ارتباطات وجود دارد، گفت: آزادراه شیراز - اصفهان که در حال ساخت است فاقد زیرساخت‌های ارتباطی است و با توجه به این که این پروژه در سال آینده به بهره برداری می رسد و ترافیک قابل توجهی نیز خواهد داشت باید از خدمات دین پرست معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای دولت در استان فارس با اشاره به این که گسترش شهرها، افزایش تعداد مشترکین و افزایش بار شبکه‌های ارتباطی موجب کاستی در برخی مناطق در زمینه ارتباطات شده است،



استاندار فارس با تاکید بر لزوم گسترش زیرساخت‌های ارتباطی در این استان، گفت: در گذشته تقاضای روستائیان احداث راه دسترسی بود اما در شرایط فعلی با توجه فعالیت‌های گسترده ای که بعد از پیروزی انقلاب اسلامی صورت گرفته است تامین اینترنت پرسرعت را از مسئولین مطالبه می کنند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، دکتر عنایت الله رحیمی در دیدار معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان این که شیراز به عنوان شهری

با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزارت کشور:

## جلسه مشترک ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی و کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید برگزار شد

شود، بانک صنعت و معدن نیز قرار شد طبق توافق نامه هزینه های خود را پرداخت کند، همچنین در موضوع راه دسترسی قرار شد که فرماندار شهر پیگیری را انجام دهد. رحمانی بهسازی و ایمن سازی راه مهر تا گله دار را مورد توجه قرار داد و ابراز کرد: برای ایمن سازی نیاز به اعتبار هشتت میلیارد تومان دارد. وی مشکلات شهرستان لامرد را مورد توجه قرار داد و بیان داشت: یکی از موارد آزاد راه لامر پارسیان است که هزینه‌ها از قول پیمانکار

هایی را انجام دهند. معاون اقتصادی استاندار فارس تصریح کرد: بازدید، روز سه شنبه از شرکت پارسیان آغاز شد که بخشی از مشکلات برای معارضینی بود که برای احداث خط گاز حضور داشتند، البته قرار شده است مشکلات در پروژه های بعدی از سوی مسئولان شهرستانی برطرف شود و به اطلاع استانداری نیز برسانند. وی به موضوع پروژه پالایشگاه پترو پیمان اشاره کرد و بیان داشت: ۳۰ میلیارد آزاد راه لامر پارسیان است که هزینه‌ها از قول پیمانکار

با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزارت کشور جلسه مشترک ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی و کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید برگزار شد. جلسه شیراز، به گزارش ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی و کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید با حضور دین پرست معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزارت کشور در سالن جلسات استانداری فارس برگزار شد. رحمانی معاون اقتصادی

## واکنش مدیرکل پزشکی قانونی فارس به خبر جعل مدارک این اداره

تعداد دوازده پرونده که در آن‌ها موضوع دست‌کاری اتفاق افتاده بود و تعدادی از آن‌ها پرونده‌های نزاع بودند، مشخص و گواهی‌ها توسط پزشکی قانونی مورد بررسی و اصلاح قرار گرفتند و کلیه افسران خاطی به مرجع محترم قضایی معرفی شدند که پرونده آن‌ها در مراجع قضایی در دست پیگیری که مقام محترم قضایی، به مجازات محکوم شدند. وی در ادامه با اشاره به وظیفه ذاتی کلیه دستگاه‌های زیرمجموعه قوه قضائیه و از جمله پزشکی قانونی در مبارزه با فساد اظهار داشت:

فارس صورت گرفت. وی افزود: در نتیجه فرد خاطی که یک نفر از نیروهای شرکتی در یکی از واحدهای زیرمجموعه این اداره کل بود به سرعت شناسایی و با توجه به محرز شدن تخلف و اعتراف وی که متأسفانه با همکاری دو تن از عوامل نیروی انتظامی انجام شده بود، پرونده به شعبه قضایی برای رسیدگی ارجاع و عوامل ذینفع در پرونده شناسایی و همچنین مراتب به اطلاع اداره آگاهی شهرستان شیراز رسانده شد. درودچی ادامه داد: پس از آن با همکاری و پیگیری‌های بعدی اداره آگاهی استان،

مدیرکل پزشکی قانونی فارس در خصوص خبر منتشر شده در برخی خبرگزاری‌ها در خصوص جعل مدارک پزشکی قانونی از سوی نیروی انتظامی، توضیحاتی به شرح زیر ارائه کرد. به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، دکتر علیرضا درودچی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در حدود شش ماه قبل یعنی فروردین‌ماه ۹۸، بر اساس شکایت مردمی در اعتراض به یک نظریه پزشکی قانونی اقدامات و بررسی‌های لازم با همکاری و پیگیری حفاظت و اطلاعات اداره پزشکی قانونی

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس گفت:

## برای راهبری تأمین اجتماعی فارس قیام اساسی لازم است



به اهداف حقوق شهروندی و افزایش رضایتمندی مخاطبان خواهد بود. مدیرکل تأمین اجتماعی فارس خاطر نشان کرد: فارس در بخش‌های کشاورزی، رشد و ارتقاء سواد مشتری‌مداری همکاری من در گروه ناپ‌سازی فرهنگ سازمانی و آموزشی‌هایی در نیل و قطب الکترونیکی

استان فارس را شامل می‌شود، اظهار داشت: در این استان ۲۰۲ هزار نفر مستمری بگیر تحت قالب بازنشسته، ارکارافتاده و بازمانده ماهیانه مبلغی بالغ بر ۲۲۷ میلیارد تومان تحت عنوان مستمری دریافت می‌کنند. ابراهیم کشاورز ادامه داد: علاوه بر تعهدات بلندمدت ۵۰ میلیارد تومان در قالب تعهدات کوتاه مدت، ۲۴ میلیارد تومان به عنوان مقرری بیکاری و ۱۰۵ میلیارد تومان برای سلامت بیمه شدگان به صورت ماهیانه مصرف می‌شود که سرجمع این هزینه

مدیرکل جدید تأمین اجتماعی فارس گفت: برای هدایت و راهبری تنها تکیه‌گاه و مان بیمه‌شدگان، کارگران، بازنشستگان و بازمانندگان قیامی اساسی لازم است. به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، مدیرکل جدید تأمین اجتماعی فارس در آیین معارفه خود با بیان اینکه استان فارس چهارمین استان کشور به لحاظ جمعیت بیمه شده تأمین اجتماعی است که ۷۵۱ هزار بیمه شده اصلی به همراه جمعیت تحت پوشش ۲/۴۶ درصد از جمعیت

مدیرکل کانون پرورش فکری استان خیر داد: عضویت رایگان در مراکز کانون فارس به مناسبت هفته ملی کودک

شیراز- مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان فارس، از امکان عضویت رایگان در مراکز کانون استان به مناسبت هفته ملی کودک خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان فارس با اعلام این مطلب در جمع خبرنگاران، گفت: کودکان ونوجوانان می توانند از ۱۳ تا ۱۹ مهرماه سال ۱۳۹۸ با مراجعه به مراکز فرهنگی هنری کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان در سراسر استان فارس به عضویت رایگان مراکز درآیند.

زهرا افتخاری، افزود: بر این اساس کودکان و نوجوانان می توانند با عضویت در مراکز کانون، علاوه بر امانت کتاب، از بیش از ۴۰ فعالیت فرهنگی، هنری، ادبی، علمی و دینی بهره‌مند شوند.

وی اضافه کرد: این امکان در راستای روز جهانی و هفته ملی کودک و با هدف بهره‌مندی کودکان از فعالیت‌های متنوع فرهنگی، هنری و ادبی در کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان فارس فراهم شده است.

مدیرکل کانون فارس، ادامه داد: کانون پرورش فکری فارس با دارا بودن ۴۲ مرکز فرهنگی هنری و کتابخانه ثابت در شهرهای شیراز، لامرد، داراب، خنج، نورآباد مسنی، صفشهر، خرامه، لارستان، روروی، اقلید، فیروزکارزین، نی‌ریز، زرین‌دشت، فراشبند، رستم، بوانات، جهرم، فسا، بیرم، گله‌دار، مرودشت، کارزون، آباء، استهبان، سیدان، سعادت‌شهر، گراش، مهر، زرقان، صدرا، استهبان، سروستان و اوز لارستان به ارائه خدمت به کودکان ونوجوانان می‌پردازد.

به گزارش خبرنگار مهر، کتابخانه‌های سیار روستایی و شهری و کتابخانه‌های پستی کانون نیز با ارائه فعالیت‌های مختلف فرهنگی و هنری جهت دسترسی کودکان ونوجوانان روستایی، مناطق محروم و کمتر برخوردار فعالیت می‌کنند.



## شیراز دچار یک درد مضاعف در آسیب‌های اجتماعی است

امام‌جمعه شیراز با اشاره به وجود آسیب‌های اجتماعی در برخی مناطق این شهر گفت: شیراز در این بحث دچار یک درد مضاعف است.

به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، آیت‌الله لطف‌الله دژکام در خطبه‌های نماز جمعه با اشاره به آسیب‌های اجتماعی در شهرستان شیراز و لزوم اقدام جدی در این خصوص اظهار داشت: باکمال تأسف با یک سری آسیب‌ها مثل اعتیاد انحرافات جنسی، فقر، کارتون خوابی و... در برخی مناطق شهر مواجهیم. وی افزود: باوجوداین آسیب‌ها اما یک ویژگی در شهر شیراز وجود دارد که باید برای آن نیز چاره یافت و اینکه در شهر شیراز «منطقه تاریخی» درگیر آسیب‌ها شده است؛ یعنی جایی که همه مردم دنیا آن را می‌بینند و این یک درد مضاعف است.

امام‌جمعه شیراز ادامه داد: شما در شهر شیراز می‌خواهید وارد حرم مطهر امام زادگان شوید و بعد با این آسیب‌ها مواجه می‌شوید و این زینده سومین حرم اهل‌بیت (ع) نیست. دژکام خاطرنشان کرد: برای حل معضلات و آسیب‌های اجتماعی در برخی مناطق آسیب‌زا، اقداماتی شده اما واقعیت این است که خیلی‌ها جرئت نمی‌کنند در این مناطق حتی قدم بزنند و بنده مطمئنم اگر اقدام مناسبی نکنیم، این آسیب‌ها حل نمی‌شود.

وی با بیان اینکه شهرداری‌ها ملزم هستند که در رابطه با آسیب‌های اجتماعی اقدام کنند، افزود: در شهرداری باید به مسائل انسانی توجه بیشتری شود و این مسائل در اولویت باشد چراکه کار شهرداری تنها پهل ساختن و کار عمرانی نیست. امام‌جمعه شیراز ادامه داد: سواى شهرداری مراکز دیگری مانند بسیج، تشکل‌های مردمی و... نیز باید در مقابله با آسیب‌های اجتماعی اقدام کنند.

دژکام درعین‌حال گفت: متأسفانه این مجموعه‌ها هماهنگی لازم را با یکدیگر نداشته و به همین دلیل تبدیل به یک جریان اصلاحگر نمی‌شوند که از مدیران اصلی شهر تقاضا دارم که با مشورت باهم یک هماهنگی ایجاد کنند و گاهی نیز گزارش دهند که چکار کرده‌اند.

وی خاطرنشان کرد: مدیران برنامه‌ریزی کنند و بگویند پس از ۵ سال این آسیب‌ها کاهش یافته است و متأسفانه باید گفت اقدامات گذشته تأثیر آن‌چنانی نداشته است.

دژکام همچنین گفت: دلمان می‌خواهد نگاه به منطقه تاریخی شیراز به‌گونه‌ای باشد که به دنیا سومین حرم اهل‌بیت (ع) را نشان دهیم که به شایستگی اداره می‌شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به دیدار هفته گذشته نمایندگان مجلس خبرگان با رهبر انقلاب گفت: بنا به فرموده ایشان هرکسی که در این کشور نفس می‌کشد حق شهروندی دارد و حفاظت از این حق، بر عهده نظام اسلامی است.

امام‌جمعه شیراز ادامه داد: در این راستا قوه قضائیه اقداماتی در خصوص حقوق و امنیت عمومی، لایحه حفظ کرامت زنان و مبارزه با مفاسد اقتصادی انجام داده که جای تقدیر دارد. امام‌جمعه شیراز همچنین با اشاره به تحریم‌های ظالمانه استخبار علیه ایران و بیان اینکه تحمل یک سال و نیم تحریم جز با ایمان حاصل نمی‌شد و این ایستادگی نشانه ایمان است، افزود: ظلمی که به ملت ما و ملت‌ها به جرم ایمان داشتن به پیامبر و اهل‌بیت (ع) می‌شود را خدا می‌بیند و او به یقین منتقم است.

وی مقاومت را راه پیروزی بر استخبار دانست و افزود: سختی‌های عرصه مقاومت روزی تمام خواهد شد و ما تا جایی که ظالمان را سر جای خود نشانییم، دست از مقاومت برنخواهیم داشت.